
Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 13 de abril de 2.010.-

EXP-EXA. N° 8.672/2009.-
RESD-EXA: N° 134/2010

VISTO:

La RESCD —EXA N° 047/2010 mediante la cual se Convoca nuevamente a Inscripción de
Interesados, a fin de cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Jefe de Trabajos
Prácticos con dedicación Exclusiva en la asignatura Química Analítica I con extensión de funciones a
Química Analítica II por el término de un (1) año; y

CONSIDERANDO:

Que, mediante RESCD. EXA. N° 140/2010, se fijó fecha de sorteo y oposición para la
sustanciación del presente llamado;

Que, el Dr. José Alfredo Espíndola informa que por compromisos contraídos anteriormente, no
podrá participar como miembro titular de la Comisión Asesora;

Que, a fin de dar continuidad al proceso del llamado a inscripción de interesados, se hace
necesario sustituirlo con el docente que corresponda;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Sustituir, a su pedido, al Dr. José Alfredo Espíndola de la Comisión Asesora la que
quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares:	 Suplentes:
Ing. Luisa González (Facultad de Ingeniería) 	 Ing. Nicolás del Valle Moreno
Mag. Haydée Elena Musso	 Lic. Graciela Noemí Avila
Dra. Irene María Lomniczi de Upton	 Ing. Daniel Eduardo Cabrera

Lic. Marilena Lefter

ARTICULO 2.- Hágase saber al Dr. José Alfredo Espíndola, al Prof. Ramón Farfán, a los miembros de
la Comisión Asesora, al Departamento de Química y publíquese en cartelera. Cumplido, Resérvese.

DDN
lv 

Ing. NORBERTOALfUNDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Pral ARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA


	Page 1

